Gobierno Regional del Callao

Acuerdo del Consejo Regional Nº 000006

Callao, 11 ENE. 2011

El Consejo del Gobierno Regional del Callao, en sesión celebrada el 11 de enero de 2011, con el voto UNÁNIME de los Consejeros Regionales y en uso de las facultades conferidas por la Ley Orgánica de Gobiernos regionales N° 27867 y el Reglamento Interno del Consejo Regional del Callao,

ACUERDA:

 Aprobar el Cuadro de Comisiones del Gobierno Regional del Callao para el año 2011:

COMISION DE ADMINISTRACION REGIONAL:

Nancy Margarita Villela Alvarado Patricia Chirinos Venegas Enrique Jordan Paz **PRESIDENTA**

COMISION DE DESARROLLO ECONOMICO:

Juan de Dios Gavilano Ramírez Fernando García Valdivieso Eugenio Angel Córdova Rodríguez PRESIDENTE

COMISION DE DESARROLLO SOCIAL:

Eugenio Angel Córdova Rodríguez Patricia Rosa Chirinos Venegas Ana Victoria Bejarano Preciado PRESIDENTE

COMISION DE INFRAESTRUCTURA:

Enrique Jordan Paz Nancy Margarita Villela Alvarado Eugenio Ángel Córdova Rodríguez PRESIDENTE

COMISION DE RECURSOS NATURALES:

Fernando García Valdivieso
Juan De Dios Gavilano Ramírez
Eugenio Angel Córdova Rodríguez

PRESIDENTE

COMISION DE SALUD, EDUCACION Y CULTURA:

Patricia Rosa Chirinos Venegas Ana Victoria Bejarano Preciado Fernando García Valdivieso

PRESIDENTA

COMISION DE LA MUJER:

Ana Victoria Bejarano Preciado Patricia Rosa Chirinos Venegas Nancy Margarita Villela Alvarado **PRESIDENTA**

2. Dispensar el presente Acuerdo del Trámite de lectura y aprobación del acta.

POR TANTO:

MANDO SE REGISTRE Y CUMPLA.

GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

DIOFEMENES ARANA ARRIOLA SECRETARIO DEL CONSEIO REGIONAL GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

Dr. FELIX MORENO CABALLERO

PRESIDENTE